
                                                                                      

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

Βελβεντό, 12 Ιανουαρίου 2022 

                     Αριθ. Πρωτ.: 97 

Ταχ. Δ/νση      : Αγίας Τριάδας 21  
Τ.Κ.-Πόλη       : 50400 Βελβεντό 
Πληροφορίες   : Ε. Μαργιούλα                    
Τηλέφωνα       : 24643 50301 
Ηλεκτρ.Δ/νση  : e.margioula@velvento.eu 
 
 
 
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση επιτροπής κατάρτισης Μητρώου Αρρένων για το έτος 
2022 του Δήμου Βελβεντού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 3/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
 
1.Τις διατάξεις :  
 
α) της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Δ.Κ.Κ., όπως κυρώθηκε με το  Ν. 
3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006/τ.Α’), σε συνδυασμό με την παρ.1, περιπ.δ΄του 
άρθρου 58 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’),  
β)  του άρθρου 18 του Ν. 2119/1993 (ΦΕΚ23 Α’/4-3-1993) « περί μητρώων 
αρρένων», 
γ) της παρ. 3β του άρθρου 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του ν.3852/2010» του     
Ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες συστάθηκε ο 
Δήμος Βελβεντού, η λειτουργία του οποίου ξεκίνησε από 01-09-2019. 
2. Την αριθμ. 156347/03-12-2020 (ΦΕΚ 5605/21-12-2020/τ.Β’) Απόφαση 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Πάγιος 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού».  
3. Την αριθμ.  οικ. 155908/18-10-2019  (ΦΕΚ 4004/Β/04-11-2019) Απόφαση 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, για την 
ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου του Δήμου Βελβεντού. 
4.  Την αριθμ. 100/2021 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Βελβεντού «Ορισμός 
Δημοτικού Συμβούλου και αναπληρωτή του για την Επιτροπή Κατάρτισης Μητρώου 
Αρρένων, για το έτος 2022».  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  
Συγκροτούμε Επιτροπή Κατάρτισης Μητρώου Αρρένων για το έτος 2022, στο Δήμο 
Βελβεντού,  αποτελούμενη από τους εξής: 

1. Στεργίου Μανώλη, Δήμαρχο Βελβεντού ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον 
Αχίλλα Γεώργιο, Αντιδήμαρχο Βελβεντού, 



2. Εμμανουήλ Δημήτριος, Αντιδήμαρχος Βελβεντού, με αναπληρωτή τον 
Δημοτικό Σύμβουλο Βελβεντού Μανώλα Αριστείδη. 
 

3. Μαργιούλα Ευαγγελία, κλάδου ΔΕ Διοικητικού Γραμματέων, Ληξίαρχο του  
Δήμου Βελβεντού. 
 
 

 

 Κοινοποίηση: 
Οριζόμενα Μέλη   
 
 
 
 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 
 

 


